
  AKTUÁLN Ě

   Otevřená radnice
   Novinky z města

  Městský ú řad

   Úřední hodiny
   Organizační řád
   Kontakty
   Odbory
   Informace z. č. 106/99
   Rozpočet
   Volná pracovní místa
   Svatební síň

  Registr oznámení

   Elektronická žádost
   Nahlížení do registru

  Samospráva

   Starosta
   Tajemník
   Rada města
   Komise
   Usnesení RM
   Vyhlášky a nařízení
   Volby
   Dotace

  Zastupitelstvo

   Členové
   Usnesení ZM
   Jednací řád
   Výbory

  Úřední deska

   Město Jílové
   Stavební úřad
   Dokumenty jin.subj.

  Stř. Čechy online

  Regio TV

  Web kamery

   Náměstí z radnice
   Náměstí z parku

� Pracovní seminá ř  

V pondělí 21. 5. 2007 se ve víceúčelové hale místního 
potravinářského učiliště konal pracovní seminá ř na téma 
Strategický plán m ěsta.  Zúčastnila se ho většina zastupitelů, členů 
komise pro rozvoj města a vedoucích odborů městského úřadu. 
Přednášejícím byl Ing. Luděk Tesař, který je odborným poradcem pro 
rozvoj měst a obcí. 
 
Během semináře probíhal pracovní workshop, kde zúčastnění ve 
skupinách vypracovali SWOT analýzu - tzn. analýzu stavu města z 
hlediska jeho silných a slabých stránek, příležitostí i ohrožení, která 
může sloužit i jako dobrý podklad pro formulování strategických cílů 
města. 
 
Více fotografií ve fotogalerii.  

  Zpět Vlozena : 22.05.2007 - 09:26  

  Jílové u Prahy

   Informace o městě
   Strategický plán
   Relikviář sv. Vojtěcha
   Kalendář města
   Dálnice D3
   Zóna
   Historie
   Důležitá telef. čísla
   Příroda
   Zajímavosti
   Mapa
   Jízdní řády
   Cykloturistika
   Virtuální prohlídka

 OK 

  Jílovské noviny
  Co se do JN 
nevešlo
  Kultura

   Kulturní centrum
   Městská knihovna
   Tipy na výlet
   Přihláška na JZ

  Jílovský ples
  Kroniká řovy 
zápisky
  Školství

   Základní škola
   ZŠMŠ
   SOUP Jílové u Prahy

  Spolky

   Rozděl. příspěvků
   Formulář žádosti

  Partner. m ěsta

   Holzgerlingen
   Peschici

  Fotogalerie

  Územní plán

  Církve

  Odkazy

Stránka č. 1 z 1Jílové u Prahy - Informační server města

26.3.2009http://www.jilove.cz/cgi-bin/jilove/view_single_main.pl?Id=69


